

Viite

Asia

**International Holocaust Remembrance Alliance (IHRA)/ holokaustin vääristelyä koskevat suositukset**

---

Asiasanat	HOLOKAUSTI, UNESCO
<b>Hoitaa</b>	<b>EUR-20</b>
<b>Hoitaa UE</b>	
Koordinoi	
Tiedoksi	KEO-90; OIK-40; POL-01; POL-02; POL-40; POL-50; VIE-10 ASA-11; LON; OEC; PAR; TEL; UNE; YAN OKM; TPK

---

Laatija jakanut

---

International Holocaust Remembrance Alliance (IHRA) julkisti 19.1.20201 nettitilaisuudessa suositukset holokaustin vääristelystä yhteistyössä UNESCO:n kanssa. Suositukset on tuotettu kansainvälisen työryhmän (task force) toimesta eikä niitä ole hyväksytty IHRAn täysistunnossa. Työryhmää on pitkälti rahoitettu ohi IHRAn oman budjetin, erityisesti Saksan ja Alankomaiden toimesta.

Suositukset löytyvät englanninkielisinä seuraavasta nettiosoitteesta:

<https://www.holocaustremembrance.com/resources/reports/recognizing-countering-holocaust-distortion-recommendations>.

Puheenjohtajavaltio Saksa toivoi, että suositukset käännettäisiin IHRAn jäsenvaltioiden kielille, ja Alankomaat jo lupasi tehdä niin hollannin kielen osalta. Lisäksi PJ toivoi, että jäsenvaltiot vastaisivat kyselyyn, joka koskee holokaustin vääristelyn tai kieltämisen oikeudellista tuomittavuutta (Suomessa ei liene tilanteeseen sopivaa lakia).

Julkaisun julkisessa osuudessa kuultiin Saksan, Yhdysvaltojen ja Romanian puheenvuorot tavoista, joilla ne aikovat hyödyntää suosituksia. Puheissa korostuivat digitaalisen viestintäympäristön ja pandemian tuomat lisähaasteet.

Valtuuskuntien puheenjohtajien suljetussa kokouksessa kuultiin UNESCO:n, EU:n ja IHRAn antisemitismikomitean puheenjohtajan puheenvuorot. EU:n puheenvuorossa olennaista oli lupaus antisemitismin vastaisen strategian hyväksymisestä tänä vuonna. EU:n (komission) edustaja totesi, että EU:n jäsenvaltioissa holokaustin vääristelyä ei ole useimmiten kriminalisoitu, sen kieltäminen sen sijaan on (ilmeisesti noin puoli tusinaa jäsenvaltiota on totta tosiaan kriminalisoinut sen). IHRAn edustaja korosti sosiaalisen median merkitystä.

Puheenjohtaja korosti, että suositusten toimeenpano ei edellytä sitä, että toimeenpanija on hyväksynyt IHRAn määritelmän antisemitismistä.

Tämä oli Saksan IHRA-puheenjohtajuuden päätöstilaisuus. Kreikka ottaa puheenjohtajuuden vastaan loppukeväästä. Koko Saksan puheenjohtajuus toteutui etäkokouksina. Kreikka elättelee edelleen suunnitelmaa, jossa täysistunnot tapahtuvat lähikokouksina Ateenassa kesäkuussa ja Thessalonikissa marraskuussa.

LIITTEET

-